

# **RESTAURATION BUTTERFLY ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/07/2013**

---

**Hasan Selek**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESTAURATION BUTTERFLY ApS  
Ballerup-Centret 160  
2750 Ballerup  
Telefonnummer: 44640607  
Fax: 44640607  
CVR-nr: 29817677  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** J.K. - REVISION V/JOHN KOFOED  
Astersvej 23C  
4600 Køge  
CVR-nr: 46677714

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive restaurationsvirksomhed samt handel og finansiering.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 3.255.803, og driftsresultatet et underskud på kr. 1001.517, selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 udgør kr. -2.848.490. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Ballerup, den / 2013

---

Hasan Selek

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		4.643.689
Eksterne omkostninger .....		-3.971.196
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>672.493</b>
Personaleomkostninger .....		-1.272.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-319.886
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-919.896</b>
Andre finansielle indtægter .....		59
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.680
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.001.517</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.001.517</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.001.517</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		555.743
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>555.743</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>555.743</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		478.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>478.400</b>
Andre tilgodehavender .....		390.573
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>390.573</b>
Likvide beholdninger .....		59.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>928.972</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.484.715</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000
Overført resultat .....		-3.048.940
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-2.848.940</b>
Gæld til banker .....		156.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.436</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.040
Anden gæld .....		4.081.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.177.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.333.655</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.484.715</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	875629
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-319886
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>555743</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>555.743</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	-2047423	0	-1847423
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1001517	0	-1001517
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>-3048940</b>	<b>0</b>	<b>-2848940</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 131.439

Gartantier og Sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution fra Hasan Selek som selvskyldnerkaution over et hvert mellemværende med Arbejdernes Landsbank.

Der er desuden givet sikkerhed i fastejendom med t.kr. 400 - beliggende Parkvej 139, Taastrup.

### **4. Oplysning om ejerskab**

#### **6 Nærtstående parter**

**Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af de stemmeberettigede kapitalandele:**

**Hasan Selek**

**Rødhøjgårdsvej 44**

**2630 Taastrup**